adjudicar el contracte mixt de subministrament i serveis de l’equipament 
d’electrònica de veu per a l’Ajuntament de Ripollet (Exp. 2021/4001), a l’empresa 
LOOPS CLOUD COMPUTING SL, amb NIF núm. B65931610, amb una vigència de 
dos anys, amb possibilitat de dues pròrrogues d’un any cadascuna, per un import 
de 73.990,00 € (setanta-tres mil nou cents noranta euros), més l’IVA de 
15.537,90 (quinze mil cinc cents trenta-set euros amb noranta cèntims), 
resultant una despesa total de 89.527,90 (vuitanta-nou mil cinc cents vint-i-
set euros amb noranta cèntims), pels dos anys de durada del contracte.

En data 26 d’abril de 2022 es va formalitzar el corresponent contracte, però el 
servei es va començar a prestar l’1 de desembre de 2022 i finalitzà el 30 de 
novembre de 2024, d’acord amb l’informe emès per l’enginyer superior Raúl